
                             令和６年 ２月 ６日 

 

  各 位 

紀の川市立竜門小学校 

学 校 運 営 協 議 会 

会 長  植 野 隆 

 

 

令和５年度第３回学校運営協議会開催のご案内 

 

 

 向春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、本校教育活動進展のため、温かいご支援ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、第３回学校運営協議会を下記の通り開催いたしますので、ご出席いただきますよ

うよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和 ６年 ２ 月 ２７日 （火）    午後 ４時００分 ～午後 ５時００分 

 

２ 場 所    竜門小学校 会議室 

 

３ 議 題     

・活動報告 

・令和５年度学校評価および令和６年度学校教育方針(案） 

・令和６年度役員体制 

・その他 

               

       

４ その他  ・ご都合により欠席される場合は、学校までご連絡下さい。（73-3138） 

        

なお、欠席される場合は、メールにて学校評価についての資料等を 

送付させていただきますので、ご返信いただくよう御願いいたします。 

                                                  

 


